[bookmark: _GoBack]（様式９）

令和　　年　　月　　日

香美市長　依光　晃一郎　様

　　　　　　　　　　　　　（提出者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　役 職 ・ 氏 名　　　　　　　　　         　　　   印

保守点検等に係る参考見積書

香美市議場システム等の保守点検等に要する費用について、下記のとおり見積もりします。

記

参考見積金額　　　　　　　　　　　　　　　　円/年
　　　　　　　※ 保守点検等の考え方や実施方法についての提案書は別紙のとおり。
　　　　　　　※ 見積金額は、無償保証期間等の終了後に必要となる１年あたりの経費である。
　　　　　　　※ 消費税及び地方消費税を含む。

（内訳）
	項目
	金額
	備考

	ア
	提案する議場システムを導入した場合に必須となる経費

	円/年

	イ
	オプションとして選択可能な経費

	円/年

	ウ
	[bookmark: _Hlk158794623]発展的提案（オンライン本会議・字幕サービス等）を実施する場合に追加が必要となる経費

	円/年

	小計

	円/年
	（税抜き）

	消費税及び地方消費税額

	円/年

	合計（参考見積金額）

	円/年
	（税込み）